
REPURLIKA E S H Q P E K I S E  

BASHKIA E Q T E T l T  
KORCE 

VENDIM 

Nr L& Date /& 2008 

MBI 
STRUKTURBN E ADMINISTRATES SE BASHKIS~~: 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.8652 ,date 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes 
Vendol-e ... "neni 32 germa "q" , te Ligjit Nr 8549,dat ! 1.1 1.1999 "Statusi i Nepunesit Civil", Kodit te 
Punes ne Republiken e Shqiperise , Ligjit Nr 9131,date 08.09.2003 " Per Rregullat e Etikes ne 
kdministraien Publike , Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr 306 date 13.06.2000 " Per Disiplinen nE 
Sherbimin Civil" te Ligjit nr. 9836 dt. 26.1 1.2007 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2008" V.K.M nr 433 
dt. 13.07.2007 " Per disa ndryshime ne V.K.M nr 55 1 dt 07.1 1.2002 " Per klasifikimin e funksioneve dhe 
grupimin e njesive te Qeverisjes Vendore, per efekt page e percaktimin e kufijve te pagave te punonjEsve 
te organeve te Qeverisjes Vendore" te ndryshuar , Udhezimin nr 4 dt. 17.01.2007 te M.F " Per zbatimin e 
buxhetit te shtetit per vitin 2008", ligjin 7582 date 13.07.1992 " Per ndermarjet shteterore" te ndryshuar 
dhe Udhezimin nr. 6 date 03.09.1992 " Per zbatimin e ligjit per ndermarjet shteterore" pas shqyrtirnit tc 
propozimit t E  paraqitur nga Kryetari i Bashkise Keshilli i Bashkise , 

VENDOSI 

1 .Te lniratoje strukturen e Administrates se Bashkise Korce si me poshte 

EMERTIMI 1 POZICIONIT 

Adresa.: Rr."28 Dr'elitori" T: 00355 82 42004 F: 00355 82 4,2082 143353 bashliiko@albmail.com 
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Sekretari i Keshillit 
Bashkiak I 1.b 10050 

Sekretare e Kryetarit 
t B  BashkisG I 1v.b 10050 

DREJTORIA e 
MARREDHENIEVE M E  

7 PUBLIKUN 2 

DREJTORIA E 
QYTETAR I 

5 
1 1I.b 10050 40000 

qytetar 
Specialist i nivelit te larte 

12 

4 

- 
Drejtoria e politikave 
te zhvillimit, 
planifikimit strategjik 
dhe koordinimit me 
Donatoret 
Drejtor i drejtorise 

Specialist i zyres te  standarteve 
Arsimore dhe ShEndetsore 

Pergjegjes i Sektorit t e  Kultures, 
Rin id ,  Sportit 
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AUDITIMIT TE 
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Drejtor i Drejtorisg se Auditimit ti: 
Brendshem 
Pergjegjes i sektorit t e  Auditimit t e  
Institucioenve te Vartesise. 

Sektori i Prokurimeve 
Pergjegles e sektorit te  prokurimeve 

Specialist i nivelit te larte p h  
procedurat 
Specialist i nivelit t i  larte per te 
dhenat e Konkurenteve 

POLICIA BASHKIAKE 
Drejtor i Policise Bashkiake 

Inspektore 
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Specialist i zyres te lehtesimit tE 
Biznesit dhe Transportit 

Specialist i zyres te statisikes 

Drejtoria e Planifikimit 
Urban dhe hartimit te 
projekteve ne 
infrastructure 
Drejtor i drejtorise 

Pergjegjes i Sektorit te rrjetit rrugor 
dhe Menaxhimit te trafikut 

Pbgjegjes i sektorit te rrjeteve 
Inxhinjerike 
Specialist i rrjeteve inxhinjerike 

Pergjegjes i sektorit te projektimit 

Specialist i Nivelit te larte p b  
projektim 
Pbgjegjes Sektori i Gis, Kadaster 

Specialist i Nivelit te larte p h  GIs 

Specialist i nivelit te larte i zyres te 
mjedisit 

Drejtoria e Kontrollit 
te zhvillimit urban 
Drejtor i Drejtorise te Kontrollit te 
Zhvillimit 
Pergjegjes i sektorit te Kontrollit te 
zbatimit te lejeve 

Pergjegjes i Sektorit te Legalizimeve 
dhe shpronesimeve 

Specialist i nivelit te larte 

Pergjegjese e sektorit te sekretariatit 
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Specialist i nivelit te larte per 
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Drejtor i Drejtorise te Kontrollit te 
territorit 
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sherbimet veterinare 
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tjera 
Drejtor i drejtorid 

Pergjegjes i sektorit te Menaxhimit te 
Kontratave te Infrastruktures 

Specialist i Nivelit te larte 

Pergjegjes per Sektorin e Menaxhimit 
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251 24 

30122 

40000 

301 22 

25124 

16 

te Kontratave te tjera 

Specialist i nivelit te mesem 
IV a, P I  5 10050 19259 - 2831 0 

17 

Pergjegjes 1 njesise te zbatimit te 
projekteve (PIU) 

Drejtoria e perkrahjes 
sociale dhe strehimit 
Drejtor i Drejtorise se perkrahjes 
sociale dhe strehimit 

Pergjegjes 1 sektorit te administrimit 
nevojave per strehim 

Specialist i nivelit te larte te 
PaaftEsise 
Specialiste te nivelit te mesem te 
Paaftesise 
Specialist 1 nivelit te larte per 
ndihmen ekonomike 
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12 
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Specialiste te nivelit te mesem per 
ndihmEn ekonomike 
Specialist 1 nivelit te larte ne zyra per 
mbrojtjen e femij eve 

Drejtoria e Finances 
Drejtori i drejtorid te finances 

Pergjegjes i sektorit te finances 
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pasurise 
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Drejtoria e 
Marketingut Zhvillimit 
Ekonomik, Turizmit 
dhe Implementimit te 
Proiekteve social-Kult 
Drej tor 

Pergjegjes per implementimin e 
projekteve social/ Kulturore 

Spec.i nivel te larte ( kohe e 
pjesshme) 

Drejtoria Juridike 
Drejtori i drejtorise juridike 

Pergjegjes i sektorit te ligjshmerise 

Specialist i nivelit te larte 

Drejtoria e Burimeve 
Nierezore 
Drejtor i drejtorise se burimeve 
njerezore 
Specialist i nivelit t i  larte per 
~egjislacionin 
Pergjegjese e zyres te arkives 

Pergjegjes i Sektorit i Teknollogjise se 
Informacionit 

Pergjegjes i sektorit te mirembajtjes 
dhe sherbimeve 

Specialist i nivelit te larte per Blerjet 
e vogla 
Pastrues 

Kaldaist dhe punetor ndihmes 

Elektri~ist dhe punetor ndihmes 

Korrier dhePpunetor ndihmes 

Shofer 

DREJTORIA E TE 
ARDHURAVE 
- 

Drejtor i Drejtorise se te Ardhurave 

Pergjegjes i Sektorit te Rregjistrimeve 

Specialist i nivelit te mesem 

Pergjegjes i Mbledhjes se te 
Ardhurave 
Specialist i nivelit te larte 

Pergjegjes i Sektorit te Tregjeve 

Specialist i nivelit te mesem 
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SEKTOFU I 
ADMINISTRIMIT TE 
RAJONEVE 
Administrator Rajoni Nr 1 

Administrator Rajoni Nr 2 

Administrator Rajoni Nr 3 

Specialist i nivelit te larte p h  
~eshtjet urbane 

Specialiste te nivelit te larte per 
marredheniet me publikun. 

Korriere 

Inspektioriati 
Ndertirnor 
Kryeinspektor 

Inspektor 

Institucionet dhe 
ndermarrjet ne 
vartesi 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE 
MBESHTETESE TE ARSIMIT 
DHE CERDHE 

Drejtor i Ndermarjes 

Phgjegjes i Sektorit te Finances 

Specialist i nivelit te larte 

P h ~ e g j e s  i Sektorit te Shhbimeve 
Mbeshtetese 

Specialiste te nivelit te larte 

1I.b 
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2. Te krijoj e Ndermarjen e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhe 
3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Personelit, Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e 
4. Finances 
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere pas miratimit te buxhetit per vitin 2008 

KRYEVARE 
tk64-c 

RAIMONDA NASE 
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Specialisti te nivelit te mesem 
P 
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Elektrisist 
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Magazinier 

Hidraulik saldator 
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Pastruese 
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P. 16 
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